

Договор
№ 190-СОУТ/21
от 19.11.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Богатый Р.Н.
(фамилия, инициалы)

22.12.2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 441389)

в Казенном предприятии "Московская энергетическая дирекция"

(полное наименование работодателя)

105043, г. Москва, ул. 4-я Парковая, д. 27;; 121087, г. Москва, Багратионовский проезд, дом 8, корпус 1; г. Москва, д. Внуково, ул. Советская, д. 17; 127055, г. Москва, Институтский пер., д. 7; 125466 г. Москва, Новокуркинское ш. 23/15; 123103, г. Москва, ул. Таманская, д. 10; 115088 г. Москва, ул. Угрешская, д. 8;

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7719034354

(ИНН работодателя)

771901001

(КПП работодателя)

1027700513532

(ОГРН работодателя)

35.30.5

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Кайдалов М.С.

(Ф.И.О.)

22.12.2021
(дата)


(подпись)

Чечнев А.В.

(Ф.И.О.)

22.12.2021
(дата)


(подпись)

Пьянзина Е.Н.

(Ф.И.О.)

22.12.2021
(дата)


(подпись)

Дмитриева Л.И.

(Ф.И.О.)

22.12.2021
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Казенное предприятие "Московская энергетическая дирекция"

Таблица

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	115	115	0	108	7	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	140	140	0	116	24	0	0	0	0
из них женщин	54	54	0	54	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1																							
1	Директор по режиму и безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Советник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Директор по цифровизации и эффективности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Отдел по работе с персоналом																							
5	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
105043 г. Москва, ул. 4-ая Парковая, д. 27 Управление реновации																							
6	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

105043 г. Москва, ул. 4-ая Парковая, д. 27 Управление информатизации и аналитического обеспечения																							
7	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105043, г. Москва, ул. 4-ая Парковая, д. 27 Группа по информатизации																							
9	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Группа по информатизации																							
10	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Группа аналитического обеспечения																							
12	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Отдел по работе с персоналом																							
14	Ведущий специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Планово-экономический отдел																							
15	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Отдел тарифообразования																							
16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (18А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (18А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Отдел бухгалтерского учета																							
21	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Управление сбыта																							
22	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Отдел сбыта																							
23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Главный специалист по работе с бюджетными потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (26А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (26А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Отдел тепловой инспекции																							
29	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (30А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Правовое управление																							
32	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Юридический отдел																							
33	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Отдел имущественных правоотношений																							
34	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Управление закупочной деятельностью																							

35	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Отдел подготовки конкурсной документации																							
37	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A (39A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A (39A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Отдел проведения закупочных процедур																							
42	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A	Главный специалист по государственному закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A (44A)	Главный специалист по государственному закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46A (44A)	Главный специалист по государственному закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105043, г. Москва, ул. 4-ая Парковая, д. 27 Отдел проведения закупочных процедур																							
48	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Отдел документооборота																							
49	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Отдел по администрированию систем																							
50	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Отдел безопасности																							
51	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105043, г. Москва, ул. 4-ая Парковая, д. 27 Отдел безопасности																							
54A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55A (54A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56A (54A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Отдел материально-технического обеспечения																							
57	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Уборщик производственных цехов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Уборщик производственной территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Производственно-техническое управление																							
61	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Производственно-техническое управление Отдел технического надзора																							
62	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Главный специалист технического надзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Производственно-техническое управление Отдел технической приемки																							

64	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A (65A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Производственно-техническое управление Отдел сопровождения проектов Сектор производственно-технической документации																							
67A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68A (67A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A (67A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70A (67A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Специалист по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Производственно-техническое управление Отдел планирования и контроля производственно-ремонтной деятельности Сектор планирования																							
73	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A (74A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (74A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Специалист по сопровождению ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Производственно-техническое управление Отдел планирования и контроля производственно-ремонтной деятельности Сектор контроля и исполнения																							
78	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Москва, д. Внуково, ул. Советская, д. 17 Склад																							
79	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Москва, д. Внуково, ул. Советская, д. 17 ГТЭС "Внуково"																							
80	Начальник станции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81A	Начальник смены станции котлотурбинного цеха	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82A (81A)	Начальник смены станции котлотурбинного цеха	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Мастер участка по ремонту котельного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Служба энергоснабжения																							
84	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.8, корп. 1 Служба по контрольно-измерительным приборам и автоматике																							
86	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Инженер-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Диспетчерская служба																							
88	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127055, г. Москва, Институтский пер., д.7. Диспетчерская служба																							
90	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105043, г. Москва, ул. 4-ая Парковая, д. 27 Отдел промышленной безопасности и охраны труда																							
91	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

92А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93А (92А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
94	Главный специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аварийно-ремонтная служба Багратионовский проезд, д.8, корп. 1																								
95	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
96А	Слесарь по ремонту оборудования котельных	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
97А (96А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
98А (96А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
99А (96А)	Слесарь по ремонту оборудования котельных	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
100	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
101	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
102	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
127055, г. Москва, Институтский пер., д.7. Ремонтно-эксплуатационный участок																								
103А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
104А (103А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
105А (103А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
106А (103А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
107А (103А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
108	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
109А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
110А (109А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
125466 г. Москва, Новокуркинское ш. 23/15 АИТ "Куркино"																								
111	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123103, г. Москва, ул. Таманская, д.10 Котельная "Таманская"																								
112	Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
113	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115088 г. Москва, ул. Угрешская, д.8 Котельная "Угрешская"																								
114	Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
115	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И. О. главного инженера

(должность)



Богатый Р.Н.

(Ф.И.О.)



(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера (должность)	 (подпись)	Кайдалов М.С. (Ф.И.О.)	<u>22.12.2021</u> (дата)
Начальник аварийно-ремонтной службы (должность)	 (подпись)	Чечнев А.В. (Ф.И.О.)	<u>22.12.2021</u> (дата)
Начальник отдела по работе с персоналом (должность)	 (подпись)	Пьязина Е.Н. (Ф.И.О.)	<u>22.12.2021</u> (дата)
Главный специалист по охране труда отдела промышленной безопасности и охраны труда (должность)	 (подпись)	Дмитриева Л.И. (Ф.И.О.)	<u>22.12.2021</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5661 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Михеев Василий Юрьевич (Ф.И.О.)	<u>06.12.2021</u> (дата)
---------------------------------	--	------------------------------------	-----------------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Казенное предприятие "Московская энергетическая дирекция"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Аварийно-ремонтная служба Багратионовский проезд, д.8, корп. 1</i>					
96А(97А; 98А; 99А). Слесарь по ремонту оборудования котельных	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
100. Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
101. Электрогазосварщик 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
102. Электрогазосварщик 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			

Дата составления: 06.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И. О. главного инженера

(должность)

(подпись)

Богатый Р.Н.

(Ф.И.О.)

dd. 12. 2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Кайдалов М.С.

(Ф.И.О.)

dd. 12. 2021

(дата)

Начальник аварийно-ремонтной службы

(должность)

(подпись)

Чечнев А.В.

(Ф.И.О.)

dd. 12. 2021

(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Пьянзина Е.Н.

(Ф.И.О.)

dd. 12. 2021

(дата)